令和 6 年 8 月 9 日

会員各位
沖縄県薬剤師会 会 長 前濱 朋子

青年薬剤師部会 部会長 喜友名朝史

令和 6 年度青年薬剤師部会総会・研修会のご案内
日本薬剤師研修センター認定研修(申請中)

平素より、青年薬剤師部会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、令和 6 年度青年薬剤師部会総会・研修会を下記要領にて開催いたしますので、ご案内

申し上げます。

研修会は、青年部（４０才以下）以外の４０才以上の会員も参加できます。研修会からの参

加も大歓迎です。

つきましては、参加をご希望される場合は 8 月 28 日（水）までにお申込みいただきますよ

うお願い申し上げます。

記

日  時：令和 6 年 8 月 30 日（金）19：00～21：00

総会（19：00～19：30）、研修会（19：30～21：00）

会  場：沖縄県薬剤師会館研修室および WEB

研修内容：『薬局や患者宅における環境感染や標準予防策について』

南部医療センター・こども医療センター 感染管理認定看護師 富山 辰徳 氏

受 講 料：沖縄県薬剤師会会員・日本薬剤師会学生会員は無料

沖縄県病院薬剤師会会員 1,000 円  非会員 10,000 円

申込方法：「沖縄県薬剤師会ホームページ」→「研修会カレンダー」→「8 月」→

「令和 6 年度青年薬剤師部会総会・研修会」

申込期限：令和 6 年 8 月 28 日（水）17 時まで

※その他

・Ｚｏｏｍで受講する場合は、端末やインターネット環境を各自でご準備ください。

・受講者ごとにログの確認を行うため、個別のメールアドレスでお申し込みください。

研修会申し込み

【お問い合わせ】

沖縄県薬剤師会事務局

担当：平安山

〒901-1105 沖縄県島尻郡南風原町字新川 218-10

TEL：098-963-8930 FAX：098-963-8932